
 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 
 

K 

PORTARIA 2762/2022 
 

De 09 de junho de 2022 

 
 
 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,  
 
 
 

RESOLVE: 
 
 

NOMEAR, a contar de 09 (nove) de junho de 2022 (dois mil e vinte e dois), o 

senhor MARCIO FERNANDO BALIVO, para o cargo de TÉCNICO EM 
INFORMÁTICA, em virtude de aprovação em concurso público regido pelo Edital 
Completo nº 01/2018, nº de inscrição nº 0020862-0, passando a ser classificado 
no grupo 2, nível/grau I-A (2-I-A), constante do Anexo III da Lei 9.153/2017 (Plano 
de Cargos, Carreiras e Vencimentos da Câmara Municipal). Câmara Municipal de 
Araraquara, aos 09 (nove) dias do mês de junho do ano 2022 (dois mil e vinte e 
dois).////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

 
 
 

ALUISIO AUGUSTO BRAZ 
Presidente 

 
Publicada na Gerência de Gestão de Pessoal da Câmara Municipal de Araraquara 
nesta data. //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

 
 

 

 

CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA 
Secretário-Geral 

 
 
 
 

Registrada à fl. 150 do livro competente nº. 16 


